
Myliu gyvenimą – mėgstu mokytis 

 

UAB Veiklos studija 

pristato mokymus 

S m e g e n ų  m a n k š t a 

 

Nemokamas pristatymas gyvai – 2016 m. lapkričio 9, 16 ir 

23 dieną, 18 val. Maciulevičiaus 51, 4 aukštas!!! 

Smegenų mankšta – tai pratimai atliekami pagal Jungtinėse 

Amerikos Valstijose mokslininkų (gydytojų) sukurtą metodiką BrainHQ, kurią atstovaujame Lietuvoje. 

Jei skaitėte N.Doidge knygą „Save kuriančios smegenys“, daugiau pasakoti Jums nereikia – tai šioje 

knygoje minimi pratimai! 

O jeigu neskaitėte, tai: 

Programą sudaro daugybė įvairių pratimų (iš viso jų yra beveik 900!), skirtų aktyvinti įvairioms 

smegenų sritims ir atnaujinti smegenų funkcijų veikimą. Ar žinojote, kad  smegenis tikslingai veikiant, 

jos dėl gebėjimo keistis ir prisitaikyti gali pačios „pasitaisyti“. Svarbiausia – nuolat mokytis! 

Pratimai padės Jums (nesvarbu kokio amžiaus esate), greičiau mąstyti, paaštrinti dėmesį, pagerinti 

atmintį be to, saugiai vairuoti, būti geresnės nuotaikos. O visa tai Jums padės labiau pasitikėti savimi! 

Trukmė – 8 savaitės. Tiek pakanka, kad pastebėtume pokyčius kasdienybėje! 

Grupė – ne daugiau kaip 5 asmenys. 

Ritmas – 3 kartus per savaitę po 1 valandą. Intensyvu? Bet juk darote tai Sau! 

Kaina – 12,5 EUR už pamoką! Iš viso - 320 EUR. Atėjus 2-se – kaina asmeniui 300 EUR. 

Tvarkaraštis – formuojame grupes nuo 2016 m. gruodžio 5 d.  

9 val. / 12 val. / 18 val.  pirm. + treč. + penkt. 

19.30 val. antr. + treč. + penkt. 

9 val. / 10.30 val. / 12 val. val. antr. + ketv. + šešt. 

Įmonėms – jei norite motyvuoti 5 darbuotojus vienu metu, mokymus galime atvežti į Jūsų įmonę 

darbo metu (pvz. nuo 7.30 val. / 8 val. / 11 val. / 12 val. ar bet kokiu kitu sutartu metu). Galime 

pristatyti mokymus Jūsų įmonėje. 

 

Jums nereikia mokėti anglų kalbos, kad pasinaudotumėte didžiąja dalimi sukurtos sistemos! O juk 

darbas grupėje sukuria papildomą energiją ir motyvaciją! Tai gali būti šauni dovana Jums pačiam ar 

Jūsų senjorams tėvams bet kokia proga. Jie Jus tikrai prisimins! 

 

Laukiame Jūsų! 

Registracija į mokymus ir papildoma informacija:  

- telefonu +370 615 18908 arba el. paštu smegenumanksta@gmail.com arba facebook 

paskyroje UAB Veiklos studija @Smegenumanksta 


